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Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

AGENOR FIRMINO JUNIOR

COMPRADOR (A)

7.731,32

0,00

1.641,16

6.090,16

1.428,48

6.302,84

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ALEX FABIANO DO NASCIMENTO GARCIA

COMPRADOR (A)

9.053,07

0,00

2.947,38

6.105,69

4.666,25

4.386,82

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ALINE DOS SANTOS

COMUNICOLOGO (A)

7.898,84

0,00

1.600,81

6.298,03

1.859,92

6.038,92

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGCAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANA CAROLINA NERES MARTINS RIBEIRO

ADVOGADO (A)

19.302,51

8.053,31

5.467,41

5.781,79

14.451,39

4.851,12

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVACAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANA FLAVIA DE OLIVEIRA BORGES

AUXILIAR DE FORMALIZAGAO DE PESSOAL

4.363,02

0,00

1.076,96

3.286,06

734,87

3.628,15

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANA KAROLINA OLIVEIRA BARROS

GERENTE DE PROJETOS E INOVAGAO

25.200,26

0,00

8.400,09

16.800,17

4.705,50

20.494,76

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANNA CAROLINA MOREIRA DIAS

DESIGNER GRAFICO

3.720,56

0,00

987,21

2.733,35

343,24

3.377,32

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVACAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO

ASSESSOR (A) DE COMUNICAGAO E MARKETING

24.280,95

0,00

8.093,65

16.187,30

12.893,25

11.387,70

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANTONIO CARLOS BARROS OLIVEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.679,00

0,00

1.099,92

2.579,08

303,91

3.375,09

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ARTHUR ROBERTO BANKS PIRES

SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA

16.386,20

0,00

2.825,21

13.560,99

3.563,94

12.822,26

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVACAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

BENEDITO SILVA GONCALVES

CONTADOR (A)

10.052,34

0,00

2.874,92

7.177,42

1.673,81

8.378,53

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVACAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

BRUNO PEREIRA DE AQUINO

COMUNICOLOGO (A)

7.948,23

0,00

2.177,97

5.770,26

1.305,40

6.642,83
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Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGCAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA

ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A)

29.232,72

0,00

9.744,24

19.488,48

4.955,08

24.277,64

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CAROLINE BARBOSA ARANTES BITTAR

ADVOGADO (A)

12.477,99

0,00

4.026,00

8.451,99

2.011,03

10.466,96

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CELIA SIQUEIRA BATISTA

GERENTE DE FORMALIZACAO DE PESSOAL

22.188,60

0,00

7.396,20

14.792,40

5.051,73

17.136,87

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO

SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO

47.790,15

0,00

15.930,05

31.860,10

8.642,97

39.147,18

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DANTE GARCIA DE PAULA

SUPERINTENDENTE DE GESTAO E PLANEJAMENTO

46.290,15

0,00

15.430,05

30.860,10

9.743,22

36.546,93

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DARC MARINA DE ANDRADE ABREU

COMPRADOR (A)

8.476,28

0,00

2.813,41

5.662,87

4.081,02

4.395,26

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DARLENE ARAUJO DE CARVALHO

COORDENADOR (A) DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL

13.070,60

0,00

2.614,12

10.456,48

2.584,47

10.486,13

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DARLIANE TARRAY DA SILVA

ANALISTA DE CONTRATOS

8.456,38

0,00

1.182,09

7.274,29

1.783,15

6.673,23

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DENNYSON PEREIRA RAMOS

COMPRADOR (A)

7.182,92

0,00

1.641,16

5.541,76

1.750,47

5.432,45

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DEUSMAIR ROCHA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.963,04

0,00

987,68

1.975,36

352,79

2.610,25

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DOUGLAS WASHINGTON SOARES DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.119,95

0,00

1.037,07

2.082,88

211,28

2.908,67

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

EDUARDO JOSE DE CASTRO

FOTOGRAFO/FILMADOR

10.460,46

0,00

3.382,99

7.077,47

2.188,33

8.272,13

Fonte: RM Labore -
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0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2020
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Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGCAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ELIEZER RANGEL CORDEIRO

ASSESSOR (A) JURIDICO (A)

37.402,22

0,00

12.467,41

24.934,81

8.697,16

28.705,06

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ELMIVAL DE SOUSA ROSA

ADMINISTRADOR (A) DE BANCO DE DADOS

17.887,62

0,00

5.672,98

12.214,64

4.001,84

13.885,78

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ERIKA LOPES MAIA

PSICOLOGO (A) ORGANIZACIONAL

13.074,80

0,00

4.012,32

9.062,48

2.858,60

10.216,20

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FABIANA BETTANIN COSTA

SUPERVISOR (A) DE PADRONIZAGAO

14.948,52

0,00

4.982,84

9.965,68

2.825,55

12.122,97

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FABIANA LOPES DOS SANTOS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE PLANEJAMENTO

19.114,95

0,00

4.316,28

14.798,67

3.720,35

15.394,60

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FABIANO DIAS MARTINS

GESTOR (A) JURIDICO

22.366,65

0,00

7.455,55

14.911,10

11.350,39

11.016,26

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FABIO FIGUEREDO DA ROCHA

TESOUREIRO (A)

5.047,83

0,00

1.671,47

3.376,36

494,31

4.553,52

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FAUSE MUSSE

ASSESSOR (A) DE RELAGOES EXTERNAS

28.780,95

0,00

9.593,65

19.187,30

6.354,15

22.426,80

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FELIPE DANIEL GOUVEA DE REZENDE

ANALISTA DE DADOS

15.111,44

0,00

4.675,00

10.436,44

2.687,64

12.423,80

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FELIPE FERREIRA CAMPOS

PROGRAMADOR (A)

13.424,64

0,00

4.474,88

8.949,76

2.503,52

10.921,12

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.093,91

0,00

987,68

2.106,23

213,88

2.880,03

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GEOVANNA SANTOS ALCANTARA

ASSISTENTE DA QUALIDADE

2.113,56

0,00

172,84

1.940,72

309,11

1.804,45
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GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGCAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GERALDINNY CAMARGO CALIXTRATO DE SOUZA

GESTOR (A) JURIDICO

18.225,32

0,00

6.075,11

12.150,21

3.043,70

15.181,62

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GIOVANI LIMA DE SOUZA

AUXILIAR DE FORMALIZAGAO DE PESSOAL

4.048,75

0,00

837,63

3.211,12

443,78

3.604,97

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GUSTAVO VISCAL SOARES

DESIGNER GRAFICO

4.805,92

0,00

1.353,90

3.452,02

504,02

4.301,90

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GYOVANNA MAYARA URCINO ANTUNES

SECRETARIO (A) GERAL

9.265,85

0,00

3.088,62

6.177,23

1.585,36

7.680,49

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

HELCA DE SOUSA NASCIMENTO

DIRETOR (A) DE ENSINO E DESENVOLVIMENTO

29.025,32

0,00

9.675,11

19.350,21

5.871,86

23.153,46

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

HERYKA ALMEIDA GUIMARAES

SUPERVISOR (A) DE AVALIAGAO E PRESTAGAO DE CONTAS

16.214,11

6.543,93

4.835,09

4.835,09

11.174,14

5.039,97

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

HOSNE RIBEIRO DE SOUSA

COMPRADOR (A)

7.877,55

0,00

2.813,41

5.064,14

1.351,89

6.525,66

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVACAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

IARA MIRANDA

ADMINISTRADOR (A)

8.319,33

0,00

2.744,24

5.575,09

1.231,92

7.087,41

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

IGHOR FERNANDO ALVES MASCARENHAS

COORDENADOR (A) DE COMPRAS

15.190,23

0,00

5.063,41

10.126,82

2.539,67

12.650,56

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ILDEU LUIZ DE MIRANDA JUNIOR

COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO

17.530,95

0,00

5.843,65

11.687,30

8.679,54

8.851,41

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

INDY CESAR LOBIANCHI DA CRUZ

CONTADOR (A)

12.075,90

4.818,97

3.593,65

3.663,28

8.890,56

3.185,34

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JEANDRO MARQUES PIRES

ADMINISTRADOR (A)

10.793,30

0,00

3.593,65

7.199,65

5.611,56

5.181,74

Fonte: RM Labore -
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GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGCAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JESSIKA SOARES SILVA

ANALISTA DE COMPRAS JR

4.911,03

0,00

420,00

4.491,03

818,23

4.092,80

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JORGE NUNES PEIXOTO

GERENTE CORPORATIVO (A) DE CONTAB. E FINAN.

24.280,95

0,00

8.093,65

16.187,30

5.730,12

18.550,83

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JOSE ANTONIO FERREIRA CIRINO

CHEFE DO NUCLEO DE COMPLIANCE E QUALIDADE

24.280,95

0,00

8.093,65

16.187,30

4.489,52

19.791,43

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

KELVIN CANTARELLI DOS SANTOS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE TI

17.603,92

0,00

3.035,16

14.568,76

3.655,82

13.948,10

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LEANDRO BARBOSA DA SILVA

COORDENADOR (A) DE LOGISTICA

17.530,95

0,00

5.843,65

11.687,30

3.261,92

14.269,03

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LEIDIANE PEREIRA DE OLIVEIRA ANTUNES

COMPRADOR (A)

6.826,32

0,00

1.172,25

5.654,07

1.212,16

5.614,16

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LEILANE ALVES VIEIRA DE JESUS

COMPRADOR (A)

8.967,40

0,00

2.947,38

6.020,02

1.757,85

7.209,55

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVACAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LORENA ALVES FERREIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.240,76

0,00

1.037,07

2.203,69

225,58

3.015,18

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LUCAS PAULA DA SILVA

SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A)

49.913,33

0,00

16.637,78

33.275,55

8.927,94

40.985,39

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LUIZ CARLOS DE ARAUJO

COMPRADOR (A)

9.548,59

0,00

2.947,38

6.601,21

1.570,13

7.978,46

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LUIZ FERNANDO ROMUALDO DA SILVA NOGUEIRA

ADMINISTRADOR (A)

8.701,12

0,00

2.874,92

5.826,20

3.988,67

4.712,45

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MAICON JUNIO DOS REIS

SUPERVISOR (A) DE SUPRIMENTOS

18.688,22

13.400,71

4.447,38

840,13

14.240,84

4.447,38

Fonte: RM Labore -
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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGCAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MARCELA LEMES BORGES BARBOSA

PSICOLOGO (A) ORGANIZACIONAL

8.372,76

0,00

2.127,32

6.245,44

1.374,30

6.998,46

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MARCELO AKIO NISHIMORI

PROGRAMADOR (A)

13.673,25

0,00

4.557,75

9.115,50

2.604,65

11.068,60

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MARIANA RODRIGUES PIMENTEL

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.757,60

2.029,16

1.037,07

691,37

2.189,33

1.568,27

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MAURICIO ERTNER DE ALMEIDA

COORDENADOR (A) DE INFRAESTRUTURA

21.480,05

0,00

7.160,02

14.320,03

3.772,68

17.707,37

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVACAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MAYARA CORREA DINIZ

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.942,29

1.384,19

1.037,07

1.521,03

1.561,07

2.381,22

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

NADIA NASCENTES BORGES

ANALISTA DE CONTRATOS

8.943,26

0,00

1.773,14

7.170,12

1.754,50

7.188,76

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

NARA LIDIA LINS SIQUEIRA DE OLIVEIRA SILVA

ADVOGADO (A)

9.378,92

0,00

4.026,00

5.352,92

1.213,02

8.165,90

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

NAYARA RACHID

COORDENADOR (A) DE APOIO OPERACIONAL

17.021,69

0,00

6.079,18

10.942,51

3.041,53

13.980,16

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVACAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

PATRICIA ALVES DA SILVA MONTEIRO

ANALISTA DE PLANEJAMENTO

10.695,68

0,00

3.410,00

7.285,68

5.457,06

5.238,62

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

PEDRO HENRIQUE CAMPOS DAMACENA

ENGENHEIRO (A) DA COMPUTAGAO

20.711,33

0,00

6.312,88

14.398,45

4.100,71

16.610,62

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI

GERENTE CORPORATIVO (A) ACADEMICO (A)

18.658,51

0,00

3.731,70

14.926,81

3.761,11

14.897,40

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RAFAELA TORRES AMARAL BRAGA

ANALISTA DE PROJETOS E INOVAGAO JR

7.162,80

0,00

2.205,00

4.957,80

991,96

6.170,84

Fonte: RM Labore -

TOTVS Folha de Pagamento
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Somos todos

GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGCAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RAIMUNDO NONATO DINIZ RODRIGUES FILHO

SUPERVISOR (A) DE EXCELENCIA OPERAGIONAL

22.115,53

0,00

6.031,51

16.084,02

3.397,33

18.718,20

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RENATA MIASHIRO BORGES

GERENTE CORPORATIVO (A) ADMINISTRATIVO (A)

24.280,95

0,00

8.093,65

16.187,30

4.073,39

20.207,56

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RENATO ALVES LIMA

COMPRADOR (A)

6.877,32

0,00

1.172,25

5.705,07

1.455,50

5.421,82

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RODRIGO REIS DE CARVALHO

COMPRADOR (A)

6.956,45

0,00

1.172,25

5.784,20

1.313,29

5.643,16

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

SERGIO DAHER

SUPERINTENDENTE DE RELAGOES INSTITUCIONAIS

51.302,51

0,00

17.100,84

34.201,67

9.053,08

42.249,43

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

SILMONIA SATURNINO FERNANDES

GERENTE CORPORATIVO (A) DE SUPRIMENTOS

24.142,02

0,00

8.047,34

16.094,68

4.215,01

19.927,01

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

SILVANI SILVA DE SOUZA

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.061,81

0,00

987,68

2.074,13

329,02

2.732,79

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

THAYNARA DE JESUS SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.309,21

0,00

1.037,07

2.272,14

246,82

3.062,39

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

VANESSA MARIA DE QUEIROZ

SUPERVISOR (A) DE TRANSPARENCIA E PERFORMANCE

14.701,29

0,00

4.900,43

9.800,86

3.230,64

11.470,65

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE CARVALHO GAIOSO

GERENTE CORPORATIVO (A) DE RH

25.200,26

0,00

8.400,09

16.800,17

5.537,99

19.662,27

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

VINICIUS REZENDE BASILIO

ANALISTA DE NEGOCIOS

11.562,58

0,00

3.593,65

7.968,93

1.969,75

9.592,83

ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

VITOR MARQUEZ PEIXOTO

SUPERVISOR (A) DE PROJETOS E INOVAGAO

13.632,29

0,00

2.943,66

10.688,63

2.722,09

10.910,20

Fonte: RM Labore -
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GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO,

INOVACAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: NOVEMBRO_2020

. Valor do Salario = Abono de Ferias / Demais P
Unidade Nome do Colaborador Cargo Bruto (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM | WAGNER DE OLIVEIRA REIS ADVOGADO (A) 16.802,22 11.334,81 2.853,50 13.948,72
SAUDE - AGIR
ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM | WAGNER HELENO DA SILVA ANALISTA DE DADOS 16.483,76 11.808,76 3.065,03 13.418,73
SAUDE - AGIR
ASSOCIAGAO DE GESTAO,
INOVAGAO E RESULTADOS EM |WELKER TEIXEIRA DOS SANTOS COMPRADOR (A) 8.855,95 5.908,57 4.568,97 4.286,98
SAUDE - AGIR

Fonte: RM Labore -
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